sRIvALY @

ApTukyn: 444.6735.1

Mapka: Stels

Mopensb: Epmak

lNog BbInycka: 2016-
Marepuan: AntoMuHUNA 3 MM

. JKpaH NepesHun.................. 1wt 9. BUHT M8X30....ccoveiiiiieceeciene, 2w

1

2. DRPAH COKOBUM - ovromnmme 1wt 10. BUHT M8X50......ccveeeeeeeenne. 2 Wr.
3. OkpaH BOKOBOW........ccceeeeen.n. Twr 1. Wanba 5.......ccooeeeveeeeeen 2w
4. KpOHLUTENH NepegHun.......... Twr 12. Wanba bB.........cccvveeveee. 4 wT.
5. BTYMKA. oo 4 wT. 13, Wainba 6 NpykK.....ccoveveerreenne. 4 wr.
6. Nanka saknagHaa M6x40/10. 4 wT. 14. Wanba 8......ovvveeeeeeeeeeaenn. 4 wr.
7. Manka 3aknagHas M8x50/10. 2 wT. 15. Waitba 8 NpyX......cccevevevrnnee. 4 wr.
8

. BUHT M6x40.....coeeeeeee 4 wTt. 16. 3aknenka BbiTsHkHas 4,8x25.. 2 WT.

1. BeicBepnnTb 6 LITATHBIX KIEMNOK KpenneHus NracTUKOBOro AHWLLA C NPaBoi U C NEBOW CTOPOHbI(CM.
puc.1). Pacceepnuts 4 oTB. oTBEpCTUSA cnepenu ao J8 mm.

2. 3akpenuTb Ha pame cHeroxoga BUHTBHI M8x50 ¢ 3aknagHbimu rarikamu M8x50/10 yepes wanbel 8 K
Wwanbbl 8 Npyx (3aKpyTUTE HA HECKOMBbKO 060POTOB).

3. YcTaHOoBUTL KPOHLLTEWH NepeqHUIA Ha cHeroxod. 3akpenuTb aKpaH NepegHnii Ha KPOoHLUTEHE NepeaHeM
BuHTaMn M8x30 yepes waibbl 8 1 Wwanbbl 8 npy:x (BKPYTUTb HA HECKONBKO 060pOTOR)

4. 3aBecTu aKkpaH OOKOBOW B paHee 3aKpernmneHHble BUHTbLI, 3aKpenuTb 3KpaH nepedHuii 1 BOKOBOW K
cHeroxoay BuUHTamm M6x40 n rankamm 3aknagHeimu M6x40/10 yepes BTyNKW, Waiibel 6 1 warbsl 6 npyx.
AHanorn4yHo 3akpenuTb 3KkpaH GOKOBOW C APYroi CTOPOHbI.

5. 3araHyTb pe3bboBble COegUHEHNA U packnenaTtb BbITsSbKHbIE 3aknenku 4,8x25 no3.16 Yepes wainbebl 5
no3.11 B pame cHeroxoga.

HEOBXOAUMbIA W

* Habop wecTurpaHHbIx Knoyein
* 3aKknenoyHunK

© X M8-30 Nm

Puc.2

WHcTpyKUua no yctaHoBke 444.6735.1

TexHu4yeckasa nogaepkka: www.rivalauto.com < Ctpatmua 1 uz 1 >




